
ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO I – N° 0072 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 03 de setembro de 2018

AVISO

COMISSÃO PERMANENTE DE APURAÇÃO DE 
IRREGULARIDADE CONTRATUAL – CPAIC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10/2017

OBJETIVO: APURAÇÃO DE POSSIVEIS 
IRREGULARIDADES NA ATA DE REGISTRO 
DE PREÇOS ENTRE O MUNICIPIO DE 
MACAIBA E A EMPRESA SINALARTE 
COMERCIO SERVIÇOS E PAPELARIA LTDA-
ME

NOTIFICAÇÃO
O Presidente da Comissão Permanente de Apuração 
de Irregularidade Contratual da Prefeitura de 
Macaíba, no uso de suas atribuições legais, 
NOTIFICA a empresa Sinalarte Comercio Serviços 
e Papelaria LTDA-ME, CNPJ: 08.621.352/0001-
76, com endereço à Rua Desembargador Regulo 
Tinoco, 1350-A, Barro Vermelho, Natal/RN, CEP: 
59.022-080, para tomar ciência de RELATÓRIO 
FINAL e DECISÃO, que determina o arquivamento 
do procedimento administrativo.
Podendo a empresa, apresentar recurso no prazo 
de 15 (quinze) dias a contar do dia seguinte útil 
da data da publicação. Os autos estão franqueados 
a empresa na Sede da Prefeitura Municipal de 
Macaíba/RN/ Procuradoria Geral do Município de 
segunda a sexta, das 08h00min às 12h00min e de 
13h00min às 17h00min. Macaíba/RN, 03/09/2018.
Dinaldo Pessoa Mesquita Junior – Presidente da 
CPAIC.
..................................................................................

CONCORRÊNCIA Nº. 007/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO E CONSTRUÇÃO DE 
CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DO 
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
JULGAMENTO DE RECURSO
A Comissão Permanente de Licitação do Macaíba/
RN, torna público que em consonância com o 
Parecer Jurídico, opinando pelo conhecimento e 
desprovimento do recurso apresentado pela empresa 
COLONIAL CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. 
Com fulcro no Art. 109, § 4º da Lei 8.666/93, 
encaminham-se os autos ao Secretário Municipal 
de Infraestrutura para a decisão final. Macaíba/RN, 
30/08/2018. CPL/PMM.
................................................................................

CONCORRÊNCIA Nº. 007/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO E CONSTRUÇÃO DE 
CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DO 

MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.

D E C I S Ã O 
O Secretário Municipal de Infraestrutura, torna 
publico que após analisar a peça recursal apresentada 
pela empresa COLONIAL CONSTRUÇÃO CIVIL 
LTDA e considerando o Parecer Jurídico, com 
base no dispositivo inserto no Art. 109, § 4º da 
Lei 8.666/93, DECIDE pelo CONHECIMENTO E 
DESPROVIMENTO do recurso em estudo. Retorne 
os autos a Comissão Permanente de Licitação 
com a decisão para publicação no Diário Oficial 
do Município e no Diário Oficial do Estado do 
Rio Grande do Norte. Macaíba/RN, 03/09/2018. 
Francisco William Rodrigues dos Santos. Secretário 
Municipal Interino de Infraestrutura.
................................................................................

CONCORRÊNCIA Nº. 007/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PARALELEPÍPEDO E CONSTRUÇÃO DE 
CALÇADAS EM DIVERSAS RUAS DO 
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
AVISO
A Comissão Permanente de Licitação do Município 
de Macaíba/RN no uso de suas atribuições 
legais, torna público que a sessão para abertura 
dos envelopes com as propostas financeiras das 
empresas habilitadas, dar-se-á no dia 05/09/2018 as 
09h00, na sede da Prefeitura Municipal de Macaíba. 
Macaíba/RN, 03/09/2018. CPL/PMM.
................................................................................

TOMADA DE PREÇOS Nº. 013/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DO GINÁSIO 
NO BAIRRO SÃO JOSÉ NO MUNICÍPIO DE 
MACAÍBA/RN.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZOS
A Comissão de Licitação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna 
público que em virtude da constatação de erros 
detectados nos anexos do edital, a equipe técnica 
Setor de Engenharia da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura enviou os anexos corrigidos a serem 
substituídos.  Diante da situação fica reaberto os 
prazos e a sessão de recebimento dos envelopes dar-
se-á no 21/09/2018 às 09h00, na sede da Prefeitura 
Municipal. O Edital e os anexos alterados estão à 
disposição dos interessados na sede do Executivo 
Municipal no horário das 08h00 às 12h00 e das 
13h00 as 17h00. Macaíba/RN, 03/09/2018. CPL/
PMM.
...............................................................................

TOMADA DE PREÇOS Nº. 016/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DA QUADRA DE 
ESPORTES DA LAGOA DAS PEDRAS NO 
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZOS
A Comissão de Licitação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna 
público que em virtude da constatação de erros 
detectados nos anexos do edital, a equipe técnica 
Setor de Engenharia da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura enviou os anexos corrigidos a serem 
substituídos.  Diante da situação fica reaberto os 
prazos e a sessão de recebimento dos envelopes dar-
se-á no 21/09/2018 às 11h00, na sede da Prefeitura 
Municipal. O Edital e os anexos alterados estão à 
disposição dos interessados na sede do Executivo 
Municipal no horário das 08h00 às 12h00 e das 
13h00 as 17h00. Macaíba/RN, 03/09/2018. CPL/
PMM.
................................................................................

TOMADA DE PREÇOS Nº. 014/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO 
GINÁSIO POLIESPORTIVO EDILSON 
DE ALBUQUERQUE NO MUNICÍPIO DE 
MACAÍBA/RN.
AVISO DE RETIFICAÇÃO
A Comissão de Licitação do Município de 
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais, 
comunica a correção feita pela equipe técnica do 
setor de engenharia da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura no percentual do item da planilha 
de composição do BDI - Taxa de Incidência de 
Impostos (I). Onde se lê: Taxa de Incidência de 
Impostos (I) 8,65% - Leia-se: Taxa de Incidência 
de Impostos (I) 6,65%. A correção em nada irá 
interferir na elaboração das propostas financeiras, 
não carecendo a reabertura dos prazos nos termos 
do art. 21 § 4º da Lei Federal nº 8.666/93, pois 
só ocorreu erro de digitação na descrição da 
taxa(%), porém a soma dos percentuais continuam 
inalterados, ou seja, 25%. Permanecem inalteradas 
as demais cláusulas editalícias e a data do 
recebimento dos envelopes será no dia 05/09/2018 
as 11h00. O edital e anexos estão a disposição 
dos interessados na sede da Prefeitura Municipal 
de Macaíba no horário das 08h00 as 12h00 e das 
13h00 as 17h00. Macaíba/RN, 03 de Setembro de 
2018.
...............................................................................

TOMADA DE PREÇOS Nº. 015/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DO GINÁSIO 
POLIESPORTIVO DO DISTRITO DE TRAÍRAS 
NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.

AVISO DE RETIFICAÇÃO
A Comissão de Licitação do Município de 
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais, 
comunica a correção feita pela equipe técnica do 
setor de engenharia da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura no percentual do item da planilha 
de composição do BDI - Taxa de Incidência de 
Impostos (I). Onde se lê: Taxa de Incidência de 

AVISOS



ANO I – N° 0072 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 03 de setembro de 20182

Impostos (I) 8,65% - Leia-se: Taxa de Incidência 
de Impostos (I) 6,65%. A correção em nada irá 
interferir na elaboração das propostas financeiras, 
não carecendo a reabertura dos prazos nos termos 
do art. 21 § 4º da Lei Federal nº 8.666/93, pois 
só ocorreu erro de digitação na descrição da 
taxa(%), porém a soma dos percentuais continuam 
inalterados, ou seja, 25%. Permanecem inalteradas 
as demais cláusulas editalícias e a data do 
recebimento dos envelopes será no dia 10/09/2018 
as 14h30min. O edital e anexos estão a disposição 
dos interessados na sede da Prefeitura Municipal 
de Macaíba no horário das 08h00 as 12h00 e das 
13h00 as 17h00. Macaíba/RN, 03 de Setembro de 
2018.
................................................................................

TOMADA DE PREÇOS Nº. 017/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DA QUADRA 
POLIESPORTIVA EM RIACHO DO SANGUE 
NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.

AVISO DE RETIFICAÇÃO
A Comissão de Licitação do Município de 
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais, 
comunica a correção feita pela equipe técnica do 
setor de engenharia da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura no percentual do item da planilha 
de composição do BDI - Taxa de Incidência de 
Impostos (I). Onde se lê: Taxa de Incidência de 
Impostos (I) 8,65% - Leia-se: Taxa de Incidência 
de Impostos (I) 6,65%. A correção em nada irá 
interferir na elaboração das propostas financeiras, 
não carecendo a reabertura dos prazos nos termos 
do art. 21 § 4º da Lei Federal nº 8.666/93, pois 
só ocorreu erro de digitação na descrição da 
taxa(%), porém a soma dos percentuais continuam 
inalterados, ou seja, 25%. Permanecem inalteradas 
as demais cláusulas editalícias e a data do 
recebimento dos envelopes será no dia 10/09/2018 
as 14h30min. O edital e anexos estão a disposição 
dos interessados na sede da Prefeitura Municipal 
de Macaíba no horário das 08h00 as 12h00 e das 
13h00 as 17h00. Macaíba/RN, 03 de Setembro de 
2018.
...............................................................................

CONCORRÊNCIA Nº. 001/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 
ENGENHARIA ELÉTRICA PARA REALIZAR 
OS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 
IMPLANTAÇÃO COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAL PARA ATENDER O PARQUE DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE 
MACAÍBA/RN.

RESULTADO FINANCEIRO
A Comissão Permanente de Licitação do 
Município de Macaíba/RN no uso de suas 
atribuições, torna público o resultado da fase de 
propostas financeiras do processo em comento. As 
propostas financeiras foram analisadas pela equipe 
técnica do Setor de Engenharia da Secretaria 
Municipal de Infraestrutura. Após análise e em 
consonância com o parecer técnico a CPL decidiu 
pela desclassificação das propostas financeiras 
das empresas CCW ENGENHARIA LTDA, V 
C BATISTA EIRELI – ME, VIA RETA COM. 
SERV. IMPORT. E EXPORT. LTDA – EPP, 
ILUMITECH CONSTRUTORA LTDA, FGTECH 
SERVIÇOS E PARTICIPAÇÕES LTDA - ME e 
EIP SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO LTDA. Diante 
da desclassificação das propostas das empresas, 
decide a Comissão de Licitação abrir o prazo de 
08 (oito) dias úteis para as empresas apresentarem 
novas propostas financeiras em conformidade 
com o edital, com fundamento no paragrafo 3º 
do artigo 48 da Lei nº 8.666/93. A sessão para 
recebimento das novas propostas fica marcada para 
o dia 18/09/2018 as 11h00 na sede da Prefeitura 
Municipal na sala das licitações. Macaíba/RN, 

03/09/2018. CPL/PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 054/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE 

PREÇOS Nº 437/2018.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO EVENTUAL DE MATERIAL DE 
PROTEÇÃO SOLAR CORPORAL E PROTETOR 
LABIAL.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: ALG RIO COMERCIO 
DE PRODUTOS EIRELI-EPP – CNPJ: 
05.763.509/0001-00. ENDEREÇO: RUA LUIZ 
ALVES CAVALCANTE, Nº. 689, SALA 05, 
VILA DOS TELES, SÃO JOAÕ DO MIRITI/
RJ, CEP Nº. 25.561-140. ITEM 01 - R$ 8,90. 
REPRESENTANTE LEGAL: ALEX DE 
OLIVEIRA SOUZA. REPRESENTANTE DO 
MUNICÍPIO: GISLEYNE KARLA MEDEIROS 
DA SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE.
...............................................................................

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: Instituto de Previdência 
dos Servidores do Município de Macaíba; 
CONTRATADA: Empresa Brasileira de Correios 
e Telégrafos - ECT; OBJETO: Prorrogação da 
vigência do Contrato original por mais 12 (doze) 
meses; BASE LEGAL: Artigo 57, II da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações. Autoridade 
Responsável: Katyanne Layse Oliveira de Sousa - 
Diretora Presidente Interina do Macaíba-Prev.

PORTARIA Nº 320/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública 
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeado Interinamente o Senhor 
JUEDSON COSTA DE OLIVEIRA, inscrito no 
CPF/MF sob o nº 069.382.974-52, como Secretário 
Chefe de Gabinete em substituição ao Senhor 
PEDRO GALVÃO DO AMARAL FILHO – 
Secretário Chefe de Gabinete que se encontrará de 
férias, durante o período de 03 de setembro a 02 de 
outubro de 2018, de acordo com o requerimento 
do Servidor.

Art. 2º - O exercício da função de Secretário Chefe 
de Gabinete Interino não será remunerado, visto 
que o Senhor JUEDSON COSTA DE OLIVEIRA 
acumulará esta função juntamente com a qual 
já exerce na Secretaria Municipal de Trânsito e 
Transporte.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 4º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 03 de setembro de 2018.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO.

PORTARIA Nº 321/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública 
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o senhor JOSÉ FELIPE 
PINHEIRO BORGES DE LIMA, inscrito no CPF/
MF sob o nº 074.332.754-36, para exercer o cargo 
comissionado de GERENTE DE EXECUÇÃO 
FISCAL, sob o simbolo CC-2, lotado na 
Procuradoria Geral do Município.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, 
em especial a Portaria 127/2014, de 15 de abril de 
2014.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Macaíba – RN, 03 de setembro de 2018.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

................................................................................
PORTARIA Nº 322/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 
Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública 
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Fica nomeado o senhor DEYVISON 
HARLEY SILVA ROCHA, inscrito no CPF/MF 
sob o nº 076.084.294-96, para exercer o cargo 
comissionado de ASSESSOR, sob o símbolo CC.2, 
Lotado na Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
e Urbanismo.

Art. 2º Esta Portaria entre em vigor na data de sua 
publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Macaíba – RN, 03 de setembro de 2018.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

................................................................................
PORTARIA Nº 323/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, 
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 
atribuições que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, 
II do Texto Magno Brasileiro.

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da 

PORTARIAS

EXTRATOS



ANO I – N° 0072 -  Macaíba-RN, segunda-feira, 03 de setembro de 2018 3

www.prefeiturademacaiba.com.br

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antônio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior 
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte 

João Maria de Medeiros 
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira 

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de 
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye 
Peixoto 
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de 

Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076
MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE  ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico 
do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da 
Prefeitura Municipal de Macaíba 

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável: 
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba 

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de 
manter as atividades da Administração Pública 
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o senhor WILLIAN 
ASSUNÇÃO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF/
MF sob o nº 100.280.934-70, para exercer o 
cargo comissionado de DIRETOR DO SETOR 
P. E TOMADA DE CONTAS ESPECIAIS, sob o 
simbolo CC-3, lotado na Controladoria Geral do 
Município.	

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Macaíba – RN, 03 de setembro de 2018.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

PROCESSO LICITATORIO Nº. 057/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO EVENTUAL DE KIT SAÚDE 
BUCAL PARA DAR CONTINUIDADE NO 
PROJETO NOSSO SORRISO NAS UNIDADES 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
MACAÍBA.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

RESULTADO DA SESSÃO
O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público o resultado 
da sessão do processo em comento. Empresa 
vencedora e habilitada: ALG RIO COMERCIO DE 
PRODUTOS EIRELI-EPP / 05.763.509/0001-00, 

itens 01 – R$ 3,10 e 02 – R$ 3,10. Macaíba/RN, 
03/09/2018. Francisco de Assis da Silva. Pregoeiro 
/ PMM. 
...............................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº 010/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE CONCLUSÃO DA QUADRA 
POLIESPORTIVA DO ASSENTAMENTO JOSÉ 
COELHO NO MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS

RESULTADO FINANCEIRO
A Comissão Permanente de Licitação do Município 
de Macaíba/RN no uso de suas atribuições, torna 
público o resultado e classificação da fase de 
proposta de preços do processo em comento. 
A proposta foi analisada pela equipe técnica do 
Setor de Engenharia da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura. Após análise e em consonância 
com o parecer técnico a CPL decidiu pela 
classificação da proposta financeira da empresa 
RBS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
– EIRELI. Macaíba/RN, 03/09/2018. CPL/PMM.
...............................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº 011/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DA QUADRA 
POLIESPORTIVA DE CAJAZEIRAS NO 
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS
RESULTADO FINANCEIRO
A Comissão Permanente de Licitação do Município 
de Macaíba/RN no uso de suas atribuições, torna 
público o resultado e classificação da fase de 
proposta de preços do processo em comento. 
A proposta foi analisada pela equipe técnica do 
Setor de Engenharia da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura. Após análise e em consonância 
com o parecer técnico a CPL decidiu pela 
classificação da proposta financeira da empresa 
RBS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
– EIRELI. Macaíba/RN, 03/09/2018. CPL/PMM.

...............................................................................
PROCESSO LICITATORIO Nº 012/2018

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE REFORMA DA QUADRA 
POLIESPORTIVA DE CAPOEIRAS NO 
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
MODALIDADE – TOMADA DE PREÇOS

RESULTADO FINANCEIRO
A Comissão Permanente de Licitação do Município 
de Macaíba/RN no uso de suas atribuições, torna 
público o resultado e classificação da fase de 
proposta de preços do processo em comento. 
A proposta foi analisada pela equipe técnica do 
Setor de Engenharia da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura. Após análise e em consonância 
com o parecer técnico a CPL decidiu pela 
classificação da proposta financeira da empresa 
RBS CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 
– EIRELI. Macaíba/RN, 03/09/2018. CPL/PMM

RESULTADO


